
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   139

DEL 23-07-2019

OGGETTO:RENDICONTO PER RICOVEROINSTRUTTURE RSA
ANNO2018. MODIFICA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il d lgs n. 267/2000 n. 267;-

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;-

Visto il Regolamento di contabilità,-

Visto il Decreto n. 11 del 29.05.2019;-

Vista la deliberazione del consiglio comunale n. 10 del 30.04.2019 con cui è stato approvato il-

bilancio di previsione  es. 2019 e pluriennale 2019/2021;
Ricordato che questo  ufficio in data 31 gennaio 2019 ha provveduto alla rendicontazione  delle-

spese sostenute nell’anno 2018 per quanto attiene i degenti ricoverati in RSA mantenimento
alto e servizio residenze mantenimento
Considerato che la Regione Lazio Assessorato servizi sociali con propria nota ha  comunicato la-

necessità di provvedere alla correzione di un errore materiale nella redazione del rendiconto in
parola
Ritenuto pertanto di dover provvedere alla riapprovazione dei  modelli di rendicontazione n. 1-

rsa e mod  2 srsr

DETERMINA
Di rettificare il rendiconto delle spese sostenute nell’anno 2018 per ricovero in strutture rsa1)
e SRSR come da allegati alla presente;
Di trasmettere copia della presente alla Regione Lazio Assessorato Servizi sociali a rettifica del2)
precedente inviato in data 31 gennaio 2019



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 139 del 23-07-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


